
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  " ГУЛЕКОВСКОЕ"

  

 «ГУЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ   

  

  

Р Е Ш Е Н И Е  

  

  

 20 ноября  2014 года                                                                                                      № 151 

д. Гулеково 

 

Об организации  работы  по вывозу 
и утилизации твердых бытовых отходов  
 
          Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации », Уставом 
муниципального образования  «Гулековское», Совет депутатов   муниципального 
образования  «Гулековское» РЕШИЛ: 
 
            Рекомендовать Администрации  муниципального образования «Гулековское»  до 
31.12 2014 : 
          1. Провести  разъяснительную работу с населением  по вопросу заключения 
договоров  с обществом с ограниченной ответственностью Управляющая компания            
« ЭкоДом»  по   вывозу  и утилизации  бытовых отходов с территории  муниципального 
образования  «Гулековское».     
         2.  Определить и оборудовать    места для  временного хранения   твердых бытовых 
отходов до 01.07.2015 года. 
             
 
Глава Муниципального 
образования «Гулековское»                                                                                            Е.Г.Касаткин  


